Powerbank Hybride 5000 mAh PD 20 W avec fiche intégrée
SKU: TETRBB5000PD20
Le chargeur et powerbank 2-en-1 parfait pour tous les voyages
CHARGEUR ET POWERBANK EN UN SEUL APPAREIL
Imaginez que vous partez en voyage et souhaitez emporter non seulement un chargeur mural mais aussi une batterie externe. Avec
le Powerbank Hybride 5000 mAh, vous n'avez plus besoin de transporter les deux. Grâce à sa fiche UE intégrée, vous pouvez le
brancher directement sur le secteur pour recharger votre téléphone comme un chargeur normal. Et lorsque vous êtes en
déplacement, il se transforme en batterie externe compacte prête à recharger vos appareils préférés.
COMPACT ET PRATIQUE GRÂCE À SA FICHE PLIABLE
Sa fiche pliable à 90° permet de réduire l'encombrement lorsqu'il est utilisé comme batterie portable, ses dimensions ne dépassant
pas celles d'une batterie externe standard sans fiche. Sa taille compacte lui permet de se glisser facilement dans une poche ou un sac
à dos.
CÂBLE USB-C INTÉGRÉ
Avec le Powerbank Hybride, vous n'avez même pas besoin d'emporter un câble pour recharger votre appareil. Ce powerbank
dispose d'un câble USB-C intégré avec Power Delivery de 20 W, ce qui est parfait pour recharger rapidement iPhone,
smartphones Android, tablettes et autres appareils compatibles. C'est un câble toujours prêt à l'emploi, aucun risque de le
perdre.
CHARGE INTELLIGENTE : TOUJOURS PRÊT À L'EMPLOI
Branchez-le et oubliez-le : le Powerbank Hybride recharge d'abord votre téléphone, puis se recharge automatiquement, de sorte
qu'il sera chargé et prêt lorsque vous en aurez besoin. L'écran LCD vous indique toujours la quantité d'énergie restante, afin d'éviter
toute mauvaise surprise.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
Batterie externe avec fiche UE intégrée
Fiche pliable pour un maximum de confort
Double fonction : chargeur + powerbank
Câble USB-C intégré
PD 20 W pour une recharge rapide
Affichage LCD du niveau de batterie restant
•
•
•
•
•
•
CONTENU DU PACK
1 manuel d’utilisation•
Powerbank Hybride 5000 mAh PD 20 W avec fiche intégrée
SKU: TETRBB5000PD20
Données techniques
SKU: TETRBB5000PD20
Poids: 100 g
Capacité batterie: 5000 mAh
Câble de chargement: USB - Type C
Puissance maximale distribuée: 20 W
EAN: 8018417499104
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 5 V D.C. 3A/9 V D.C. 2A
Sortie: 1 USB TYPE-C PD
Batterie: 5000 mAh
Connecteur: 1xUSB-C,
Technologie: Power Delivery (PD)
Connecteur 1: 1xUSB-C,
Type de chargement: Power Delivery 20W
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 80 mm
Profondeur Inner: 90 mm
Hauteur Pack: 160 mm
Poids Pack: 215 g
Largeur Inner: 80 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 360 mm
Hauteur Inner: 160 mm
Poids Inner: 435 g
Largeur Master: 180 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 260 mm
Poids Master: 5610 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Powerbank Hybride 5000 mAh PD 20 W avec fiche intégrée
	SKU: TETRBB5000PD20
	Le chargeur et powerbank 2-en-1 parfait pour tous les voyages
	Powerbank Hybride 5000 mAh PD 20 W avec fiche intégrée